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Spotkanie Dyrekcji Instytutu z Kierownikami Pracowni   

We wtorek, 27 lutego, odbyło się spotkanie Kierowników 
Pracowni z dyrekcją Instytutu Nenckiego: prof. Agnieszką 
Dobrzyń, prof. Krzysztofem Nieznańskim oraz dr hab. Moniką 
Liguz-Lęcznar. Podczas spotkania omówiono główne kierunki 
badawcze realizowane w poszczególnych pracowniach oraz 
zaproponowano nową koncepcję funkcjonowania Instytutu 
Nenckiego. Liderzy grup badawczych przedyskutowali także 
strategię rozwoju Instytutu na lata 2018-2022. 
 

 
 

Utworzenie wspólnej Szkoły Doktorskiej 

W piątek, 23 lutego 2018 r., w Instytucie Nenckiego został 
podpisany list intencyjny wyrażający wolę utworzenia 
wspólnej Szkoły Doktorskiej przez 4 instytuty Polskiej 
Akademii Nauk: Instytut Biologii Doświadczalnej im.  
M. Nenckiego, Instytut Chemii Fizycznej, Instytut Fizyki oraz 
Instytut Chemii Organicznej. Sygnatariuszami porozumienia 
byli Dyrektorzy w/w Instytutów: prof. Agnieszka Dobrzyń, 
prof. Marcin Opałło, prof. Roman Puźniak oraz prof. Sławomir 
Jarosz.   
Porozumienie jest wynikiem troski o harmonijny rozwój nauk 
ścisłych i nauk o życiu uprawianych w czołowych instytutach 
Polskiej Akademii Nauk oraz prowadzonego w tych 
placówkach kształcenia kadry na poziomie doktorskim. Jego 
celem jest stworzenie wspólnej Szkoły Doktorskiej, w 
odpowiedzi na planowane zmiany zawarte w projekcie nowej 
Ustawy o Szkolnictwie Wyższym, która pozwoli na 
utrzymanie wysokiego poziomu istniejących i świetnie 
funkcjonujących Studiów Doktoranckich prowadzonych w 
Instytucie Nenckiego, Instytucie Chemii Fizycznej, Instytucie 
Fizyki oraz Instytucie Chemii Organicznej.  

 

 

 

 
 
 
 

Tydzień Mózgu 2018 w Instytucie Nenckiego  

 
W dniach 12-17 marca w Instytucie Biologii Doświadczalnej 
im. Marcelego Nenckiego PAN w Warszawie odbędzie się 
kolejny Tydzień Mózgu. Podczas wykładów (12-16 marca, 
godzina 17:00) prezentowane będą najnowsze osiągnięcia  
z zakresu neurobiologii, psychologii i psychiatrii, odnoszące 
się do wybranych aspektów rozwoju mózgu i mające duże 
znaczenie nie tylko naukowe, ale i praktyczne. Na tę część 
imprezy zapraszamy osoby dorosłe i młodzież licealną.  
17 marca od godziny 11:00 zapraszamy na gry i pokazy, 
kierowane do dzieci, młodzieży i dorosłych, 
zainteresowanych tajemnicami mózgu i umysłu. Dorośli 
uczestnicy będą też mogli wziąć udział w specjalnym pokazie 
filmu PHOTON – godzina 15:30 (reżyseria: Norman Leto, 
2017). Zapraszamy na stronę wydarzenia: 
https://www.facebook.com/TydzienMozgu/ 

 
Tydzień Mózgu jest imprezą edukacyjną, mającą  na celu 
popularyzowanie wiedzy o mózgu i jego działaniu. 
Organizatorami Tygodnia Mózgu 2018 w Warszawie są: 
Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego 
PAN, Polskie Towarzystwo Badań Układu Nerwowego 
oraz Komitet Neurobiologii PAN. 
 

 

Ogłoszenia o pracy  

Laboratory of Animal Models at Nencki Institute of 
Experimental Biology, Warsaw, Poland is looking for a 
candidate/s for the position of: Msc student with the following 
project: „ANIMOD. Integrated platform for generation and 
analysis of animal models for biomedical applications” 
More details: http://en.nencki.gov.pl/job 
 
Pracownia Cytoszkieletu i Biologii Rzęsek Instytutu Biologii 
Doświadczalnej im. M. Nenckiego poszukuje kandydata na 
stanowisko Post-doc w projekcie „Promień łączący RS3, 
białka budujące i rola w regulacji ruchu rzęsek”.  
Pełna treść ogłoszenia na stronie Instytutu:  
www.nencki.gov.pl/praca 

 
Pracownia Neuroplastyczności Instytutu Biologii 
Doświadczalnej im. M. Nenckiego poszukuje pracownika 
naukowego posiadającego stopień doktora i zaintereso-
wanego poznaniem mózgowych mechanizmów pamięci na 
stanowisko w ramach projektu NCN Opus pt. „Badania 
techniką chemogenetyki znaczenia interneuronów 
hamujących zawierających somatostatynę w plastyczności 
kory mózgowej” Pełna treść ogłoszenia na stronie Instytutu:  
www.nencki.gov.pl/praca 
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